Celebração, com a Junta de Freguesia de Caneças, de um 
Protocolo Adicional ao abrigo do artigo 28.º do Protocolo 
de Delegação de Competências nas Juntas de Freguesia 
(publicado no Boletim Municipal das Deliberações e Decisões n.º 
8/2006, página 29), disponibilizando a quantia de 
€16.500,00 (dezasseis mil e quinhentos euros), acrescida 
de IVA à taxa legal em vigor, para realização da obra de 
repavimentação de arruamentos no Vale Nogueira: na Rua 
Carvalheiro Meósporos e na Rua Azinhaga do Poço, de 
acordo com o proposto na Informação n.º 
433/DOMT/2006 de 21 de Setembro de 2006 e nos

[...]

Celebração, com a Junta de Freguesia de Famões, de um 
Protocolo Adicional ao abrigo do artigo 28.º do Protocolo 
de Delegação de Competências nas Juntas de Freguesia 
(publicado no Boletim Municipal das Deliberações e Decisões n.º 
8/2006, página 29), disponibilizando a quantia de 
€2.139,00 (dois mil, cento e trinta e nove euros), acrescida 
de IVA à taxa legal em vigor, para realização da obra de 
repavimentação na Rua Cidade de Rio Maior, troço entre 
o lote 165 e a Rua Cidade de Évora, de acordo com o 
proposto na Informação n.º 415/DOMT/2006 de 14 de 
Setembro de 2006 e nos termos da minuta anexa a esta

[...]

Celebração, com a Junta de Freguesia de Famões, de um 
Protocolo Adicional ao abrigo do artigo 28.º do Protocolo 
de Delegação de Competências nas Juntas de Freguesia 
(publicado no Boletim Municipal das Deliberações e Decisões n.º 
8/2006, página 29), disponibilizando a quantia de 
€6.394,00 (seis mil, trezentos e noventa e quatro euros), 
acrescida de IVA à taxa legal em vigor, para realização da 
obra de repavimentação na Rua Cidade de Amarante, 
troço entre o Cruzamento da Rua Sebastião e a Rua 
Cidade Caldas da Rainha, de acordo com o proposto na 
Informação n.º 417/DOMT/2006 de 14 de Setembro de

[...]

Celebração, com a Junta de Freguesia de Famões, de um 
Protocolo Adicional ao abrigo do artigo 28.º do Protocolo 
de Delegação de Competências nas Juntas de Freguesia 
(publicado no Boletim Municipal das Deliberações e Decisões n.º 
8/2006, página 29), disponibilizando a quantia de  
€2.518,50 (dois mil, quinhentos e dezoito euros e 
cinquenta cêntimos), acrescida de IVA à taxa legal em 
vigor, para realização da obra de repavimentação na Rua 
Cidade de Estemoz, troço entre o lote 162 e a Rua Cidade 
da Feira, de acordo com o proposto na Informação n.º 
418/DOMT/2006 de 14 de Setembro de 2006 e nos

[...]

Celebração, com a Junta de Freguesia de Famões, de um 
Protocolo Adicional ao abrigo do artigo 28.º do Protocolo 
de Delegação de Competências nas Juntas de 
Freguesia(publicado no Boletim Municipal das Deliberações e 
Decisões n.º 8/2006, página 29), disponibilizando a quantia 
de €6.037,50 (seis mil, trinta e sete euros e cinquenta 
cêntimos), acrescida de IVA à taxa legal em vigor, para 
realização de obras de nova repavimentação na Rua dos 
Patrícios, de acordo com o proposto na Informação n.º 
411/DOMT/2006 de 13 de Outubro de 2006 e nos 
termos da minuta anexa a esta Informação.

[...]

Celebração, com a Junta de Freguesia de Famões, de um 
Protocolo Adicional ao abrigo do artigo 28.º do Protocolo 
de Delegação de Competências nas Juntas de 
Freguesia(publicado no Boletim Municipal das Deliberações e 
Decisões n.º 8/2006, página 29), disponibilizando a quantia 
de €6.118,00 (seis mil, cento e dezoito euros), acrescida de 
IVA à taxa legal em vigor, para realização da obra de 
repavimentação na Rua Cesário Verde, troço entre a 
Escola Primária e a Rua Amália Vaz de Carvalho, de 
acordo com o proposto na Informação n.º 
416/DOMT/2006 de 14 de Setembro de 2006 e nos